RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.006759/2021-81
DOCUMENTO SEI Nº 1288760

PUBLICAÇÃO DE ETAPA DO  EDITAL Nº 15/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 31 DE MAIO DE 2021

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL NA MODALIDADE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da competência que
lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de 18 de março de
2019, por intermédio do Departamento de Extensão – DEPEX, torna público o RESULTADO
FINAL  para seleção cursista para o Curso Formação Inicial em Assistente Administrativo.

Status Nome Completo do Candidato

Classificado Renan Esteves

Classificado Henrique Ferreira de Aguiar

Classificado Maria Gabriela da Silveira Vital

Classificado Lucas Souza Nascimento

Classificado Stheffany Teixeira Frutuoso

Classificado Thaís Dos Santos Silva

Classificado Pamela do Nascimento Michelon

Classificado Lucas Henrique do Nascimento Michelon

Classificado Marcos Aparecido Duarte Junior

Classificado Luana Ramos de Paula

Classificado Ana Alice Coradine Donizette

Classificado Raquel Claudia dos Santos Azevedo

Classificado Diego Gomes Rodrigues de Almeida

Classificado Letícia gabriely rodrigues ferreira

Classificado João ferreira Lopes

Classificado Luana Natalina Santos Ramos

Classificado Giovanna da Silva Freitas

Classificado Maria Ângela Gomes de Melo

Classificado Rodrigo Gonçalves Pelages

Classificado Edvaldo Ramalho de Oliveira

Classificado Alessandra Rodrigues Moreira

Classificado Dhuly Maria Magalhães Cavalcante

Classificado Lorena da Silva Mota Cristo

Classificado Nicole França Bidá

Classificado Lizlaiam Ferreira Sodré

Classificado Doubert Guimarães do Nascimento

Classificado Antonio Leandro Alves Ribeiro

Classificado Saulo Matos Doerl

Classificado Jose Hemerson Dos Santos

Classificado David Freitas Leão

Classificado Luzeli de melo cunha da silva

Classificado Alesandra Gonçalves Sobrinho

Classificado Felipe Jessé Mota de Araújo

Classificado Otávio Miguel Carvalho

Classificado Priscila Amanda de Souza Canuto

Classificado Giselda Cuellar Damasceno

Classificado Renata de Jesus Ribeiro

Classificado Gabriely Francolino Pereira

Classificado Bárbara Roberta da Silva Silva Dos Anjos

Classificado Eleide da Silva Ferreira

Classificado Lucas Rugério Diógenes

Classificado Jaqueline de jesus freitas

Classificado Joao Marcello Ribeiro

Classificado Deiverson Pereira Sandrini

Classificado Yara Karine Silva Leal

Classificado Breno Guimarães Campos

Classificado Célio Júnior de Araújo Guedes

Classificado Kelly Oliveira de Souza da Silva

Classificado Michely Andrade Zamai

Classificado Melissa Andrade Zamai

Classificado Pedro Henrique Mariano de Sousa

Classificado Larisa Baieta Caldas

Classificado Jefferson Monteiro Ribeiro

Classificado Ingrid nayara da silva

Classificado Júlia Manuella silva

Classificado Leni Alves de Almeida

Classificado Kayk Da Silva Gusmão

Classificado Juliana de Almeida Rocha

Classificado Francisco Vidal Nogueira Neto

Classificado Francisca Maria Vieira da Silva

Classificado João Pedro de Brito Monteiro

Classificado Isabel da Silva Brasil

Classificado Graziele Rodrigues da Silva

Classificado Priscila Michelli Alves Rosa

Classificado ana beatriz maciel paz

Classificado Leonardo Nunes Alves Rosa

Classificado Emanuelly Vitória Alves Souza

Classificado Fernanda Sousa Santos

Classificado Valdirene Costa Custodio

Classificado Anderson Luiz de França

Classificado Edilma dos Santos Amancio

Classificado Gleice Kellen Delfino de Andrade

Classificado Rosenilda estevo da Cruz

Classificado Gecimar Evangelista dos Santos

Classificado Ana Elisa Ramos

Classificado Carlos Eduardo De Oliveira

Classificado João Victor Gomes da Silva

Classificado Thaís Fernanda De Lima Mendonça

Classificado Andréa Braga Reis Camilo

Classificado Maria ivanete da silva

Classificado Christyan charles tenório de oliveira

Classificado Fagno Pereira dos Santos

Classificado katia regina tenório

Classificado Ana Lúcia de Jesus Almeida Veloso

Classificado Raiane Freitas Silva

Classificado Maria Alice Campos Souza

Classificado Esther Jacobsen

Classificado Cleide Maria de Arruda Lima

Classificado Rafaela Moraes Soares

Classificado Aline Maria Sá Nascimento

Classificado Lidiane Thais de jesus Freitas

Classificado Lucilene Alves de Souza

Classificado Flavia Lacerda Costa E Silva

Classificado Luís Felipe Ferreira da Silva

Classificado Yara Brenda Santos De Jesus

Classificado Aline Minorelli Machado

Classificado Janio Rodrigues da Silva

Classificado Eunice nascimento Aguiar de souza

Classificado Keila de Paula Santos

Classificado Emilly Dayane de Souza

Classificado Milena Chagas dos Santos

Classificado Manuele Vitória Feitosa Santos

Classificado jaisson dos santos branco

Classificado Rebeca Jacobsen

Classificado Miriam da Cruz Trindade

Classificado Andressa Leite Alencar

Classificado Nayessa Evelyn Braga Teixeira

Classificado Juliana Rodrigues De Oliveira

Classificado Ester Carvalho da Silva

Classificado Emilly Cristiny Mota Silva

Classificado Andreane Silva Ribeiro Alves Soares

Classificado Cleuma Duarte de Almeida

Classificado hellen carolyne lima

Classificado Delcy Julio da Silva Montenegro

Classificado Amanda Ribeiro de Alvarenga

Classificado Aline Silva Pessoa

Classificado Iris Vitória Silva Pessoa

Classificado Judite dos Santos de Oliveira

Classificado Priscila Swinka de Castro do Carmo

Classificado Larissa Gabriel Correa

Classificado Cleiciane Rojas de Oliveira

Classificado Cíntia Aparecida Camargo da Silva

Classificado Gabriely Lohanny Braga Pereira

Classificado Débora Da Silva Lima Valério

Classificado Maria Veronica Gomes da Silva

Classificado Renan Victor da Silva Bontempo

Classificado Lucas Eduardo Castro Rodrigues dos Santos

Classificado Josemara de Andrade Novak

Classificado Rodrigo Vagner de Souza Alves

Classificado Alexandre Fonseca de Oliveira

Classificado Ana Vitória de Araújo Godinho

Classificado Kassio Henrique Fonseca da Silva

Classificado Joselane Leite Fonseca

Classificado Thiago Victor Fonseca

Classificado Marcos Victorio Fonseca da Silva

Classificado Érica Barcelos Pedro

Classificado Madia Anyely Fonseca da Silva

Classificado Alzinete Fonseca de França

Classificado Alzilene Fonseca de França

Classificado Mirlene Santos da Rocha

Classificado Adelir Pedro Galdino

Classificado Rayane Geovana Fonseca Macedo

Classificado Vitória Maria Azevedo da Silva

Classificado Weslei Cabral Sena

Classificado Thiago Silva Ribeiro

Classificado Julia Kristine da Silva Bernard

Classificado Raíssa Ângelo Castor

Classificado Tana de Souza Rocha

Classificado Joice Kelly Oliveira Mendes

Classificado Aline dos Santos de Oliveira

Classificado Lais Fernanda Caixeta do Vale

Classificado Leysnaiara Da Costa Leonel Barbosa

Classificado Sabrina Franco Littig

Classificado Paula Jamile Silva dos Santos

Classificado Maria Isabel Façanha da Silva

Classificado Diogo Veloso Agapito

Classificado Michele Vasconcelos Sobrinho

Classificado Gislaine de souza eler

Classificado Artur Hilgert de Sá

Classificado Fernanda Lairana dos Santos

Classificado Ana caroline de Araújo Godinho

Classificado Raquel da Silva Oliveira Teixeira

Classificado Silvio Matheus Lima Da Silva

Classificado Vitor de Araujo Pegos

Classificado Hemylly Valadares da Costa

Classificado Fernanda de Andrade Novak

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
18/06/2021, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1288760
e o código CRC EBB7EC38.

Referência: Processo nº 23243.006759/2021-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1288760

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0